
FotbalováasociaceČeské republiky

Atletická 2474/8, 169 00  Praha 6

Tel.:+420 233 029 111, fax:+420 233 353 107, www.fotbal.cz,e

IČO:00406741, DIČ:CZ00406741, bankovní spojení:

zapsanávespolkovémrejstříku

MS1934 Itálie–2. místo• ME 1960 Francie – 3. místo 

místo •ME1976 Jugoslávie–1. místo•ME198
1997 Saudská Arábie – 3. místo •ME2000 U21Slovensko
U20 Kanada – 2. místo • ME2011 U21Dánsko –3.

 
 

ROZHODNUTÍ VÝKONNÉHO VÝBORU FOTBALOVÉ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

 

Výkonný výbor FAČR rozhodl podle ust. § 119a Disciplinárního řádu FAČR 

1. Výkonný výbor FAČR promíjí všechny nevykonané tresty zákazu činnosti nebo jejich zbývající 
části uložené na počet soutěžních utkání, pokud byly pravomocně uloženy před 05.05.2020.

2. Výkonný výbor FAČR promíjí všechny nevykonané tresty zákazu činnosti nebo jejich zbývající 
části uložené na časové období, pokud byly pravomocně uloženy před 05.05.2020 na období 
nepřesahující 31.12.2020. 

3. Výkonný výbor FAČR nařizuje, aby byly zastaveny k
disciplinární řízení. 

4. Amnestie se vztahuje všechny disciplinárn
a) Tělesné napadení podle § 48 odst. 5 a 6
b) Úplatkářství podle § 49
c) Podvod podle § 53 
d) Veřejné hanobení, diskriminace, ponížení podle § 54
e) Znevážení jména fotbalu podle § 59
f) Maření výkonu rozhodnutí podle § 60
g) Neuhrazení splatných dluhů podle §
h) Narušení regulérnosti soutěže či utkání podle § 64

5. Amnestie se dále nevztahuje na jednání, pro něž dosud nebylo zahájeno disciplinární řízení.

6. Amnestie se nevztahuje 
fotbalové asociace. 
 

epubliky 

Atletická 2474/8, 169 00  Praha 6 

Tel.:+420 233 029 111, fax:+420 233 353 107, www.fotbal.cz,e-mail:facr@fotbal.cz 

CZ00406741, bankovní spojení:č.ú. 1601116011/0600 

říkuvedenémMěstským soudem v Praze,oddílL, vložka1066

3. místo • MS1962 Chile–2. místo•OH1964Japonsko–2. míst
1980 Itálie–3. místo•OH1980 SSSR–1. místo•ME1996Anglie

Slovensko–2. místo•ME2002 U21Švýcarsko–1. místo•ME200
. místo • ME2012 Polsko, Ukrajina–čtvrtfinále 

 

ROZHODNUTÍ VÝKONNÉHO VÝBORU FOTBALOVÉ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

O VYHLÁŠENÍ AMNESTIE 

podle ust. § 119a Disciplinárního řádu FAČR takto: 

promíjí všechny nevykonané tresty zákazu činnosti nebo jejich zbývající 
části uložené na počet soutěžních utkání, pokud byly pravomocně uloženy před 05.05.2020.

Výkonný výbor FAČR promíjí všechny nevykonané tresty zákazu činnosti nebo jejich zbývající 
i uložené na časové období, pokud byly pravomocně uloženy před 05.05.2020 na období 

 

Výkonný výbor FAČR nařizuje, aby byly zastaveny k 05.05.2020 pravomocně neskončená 

Amnestie se vztahuje všechny disciplinární přečiny vyjma: 
Tělesné napadení podle § 48 odst. 5 a 6 
Úplatkářství podle § 49 

Veřejné hanobení, diskriminace, ponížení podle § 54 
Znevážení jména fotbalu podle § 59 
Maření výkonu rozhodnutí podle § 60 
Neuhrazení splatných dluhů podle § 60a 
Narušení regulérnosti soutěže či utkání podle § 64 

Amnestie se dále nevztahuje na jednání, pro něž dosud nebylo zahájeno disciplinární řízení.

Amnestie se nevztahuje také na tresty uložené v prvním stupni Disciplinární komisí Ligové 

 

v Praze,oddílL, vložka1066 

místo•ME1973 U23 SSSR/ČSSR –1. 
e–2. místo• FIFA Konfederační pohár 

2004 Portugalsko–3. místo• MS 2007 

ROZHODNUTÍ VÝKONNÉHO VÝBORU FOTBALOVÉ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  

promíjí všechny nevykonané tresty zákazu činnosti nebo jejich zbývající 
části uložené na počet soutěžních utkání, pokud byly pravomocně uloženy před 05.05.2020. 

Výkonný výbor FAČR promíjí všechny nevykonané tresty zákazu činnosti nebo jejich zbývající 
i uložené na časové období, pokud byly pravomocně uloženy před 05.05.2020 na období 

.2020 pravomocně neskončená 

Amnestie se dále nevztahuje na jednání, pro něž dosud nebylo zahájeno disciplinární řízení. 

prvním stupni Disciplinární komisí Ligové 


